Техническое описание,
инструкция по эксплуатации
ИСТОЧНИКИ ПИТАНИЯ
СЕРИИ ARJ-SP-DIM
  Пластиковый корпус
 Корректор коэффициента мощности
 Диммирование регулятором TRIAC
1. ОСНОВНЫЕ СВЕДЕНИЯ

ток
(при 230 В)
Диапазон
выходного
напряжения
Выходная
мощность
(макс.)
Макс.
потреб. ток
(при 230 В)
КПД Коэфф.
мощности
Габаритные
размеры
022435 ARJ-SP28350-DIM 350 мА ±10% DC 17-28.5 В 10 Вт 0.12 А ≥75% ≥0.8 123×44×19 мм
022295 ARJ-SP43350-DIM 350 мА ±10% DC 21.5-42.5 В 15 Вт 0.15 А ≥75% ≥0.9 123×44×19 мм
022296 ARJ-SP51350-DIM 350 мА ±10% DC 26-51 В 18 Вт 0.12 А ≥80% ≥0.9 148×46×23 мм
022297 ARJ-SP68350-DIM 350 мА ±10% DC 34-68.5 В 24 Вт 0.15 А ≥80% ≥0.95 157×35×23 мм
022299 ARJ-SP85350-DIM 350 мА ±10% DC 42.5-85.5 В 30 Вт 0.2 А ≥82% ≥0.95 167×41×29 мм
025074 ARJ-SP36500-DIM 500 мА ±10% DC 18-36 В 18 Вт 0.12 А ≥80% ≥0.9 148×46×23 мм
022436 ARJ-SP21700-DIM 700 мА ±10% DC 10.5-21.5 В 15 Вт 0.15 А ≥75% ≥0.9 123×44×19 мм
022437 ARJ-SP25700-DIM 700 мА ±10% DC 12.5-25.5 В 18 Вт 0.12 А ≥80% ≥0.9 148×46×23 мм
022438 ARJ-SP34700-DIM 700 мА ±10% DC 17-34 В 24 Вт 0.15 А ≥80% ≥0.95 157×35×23 мм
022298 ARJ-SP51700-DIM 700 мА ±10% DC 25.5-51 В 36 Вт 0.2 А ≥82% ≥0.95 167×41×29 мм
025063 ARJ-SP361000-DIM 1000 мА ±10% DC 18-36 В 36 Вт 0.2 А ≥82% ≥0.95 167×41×29 мм
3. УСТАНОВКА И ПОДКЛЮЧЕНИЕ
 ВНИМАНИЕ!
 Во избежание поражения электрическим током, перед началом всех работ отключите электропитание.
 Все работы должны проводиться только квалифицированным специалистом.